檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：林怡靜

電　話：04-3706-1173

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：臺教國署高字第1060142273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0142273A00_ATTCH1.pdf、0142273A00_ATTCH2.pdf、0142273A00_ATTC

H3.pdf、0142273A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送公益財團法人日本臺灣交流協會辦理之2018年臺灣高

中生赴日留學計畫案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年12月8日臺教文（四）字第1060178857號

函及106年12月14日臺教文（四）字第1060183026號函辦

理。

二、旨揭計畫由公益財團法人日本臺灣交流協會主辦，報名期

間至107年3月12日（星期一）止，相關資訊請參閱附件及

活動網址（https://goo.gl/fTn99i）。

三、相關事宜如有疑義，請逕洽公益財團法人日本臺灣交流協

會臺北事務所文化室（謝小姐，電話：02-27138000#2431

）。

四、檢附計畫簡章及相關申請資料各1份。

正本：全國高級中等學校

副本：公益財團法人日本臺灣交流協會臺北事務所 2017-12-18
11:51:25

依分層負責規定授權單位主管決行

1060009486

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/12/18

■■■■■■■有附件

■■■■■■教務處